
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський
(н ай м енуван ня закладу  освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
_________________________________ технологічного__________________________________

університету"

НАКАЗ
Сміла

(н аселений  пункт)

від «22» жовтня 2024 року № 161

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «22» 
жовтня 2024 року, протокол № 23,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(В ласн е ім ’я П РІЗВ И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від « 2 2 »  жовтня 2 0 2 4  року 
№  161

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
ю ридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультигіредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14579924 1307390 Б он дарен ко Б огдан О лексан дрович
42953139  Е Р  25 .05 .2012  
Д и плом  квал іф ікован ого  
робітни ка

М ен едж м ен т 0,000

2 14595456 1307390 Р ом аненко В італій В італійович
024721 К 1 6  25 .07 .2016  
Д иплом  квал іф ікован ого  
роб ітни ка

М ен едж м ен т 0,000

-у 14590585 1307390 С елезен ь Іван С ергійович
084073 К 1 9  30 .06 .2019  
Д иплом  квал іф ікован ого  
робітни ка

М енедж м ент 0,000

1



4 14596824 1307390 С тецович П етро Ю рійович
084325 К 18  29 .06 .2018  
Д и плом  квал іф ікован ого  
роб ітни ка

М енедж м ент 0,

5 14582705 1307390 Ф іліп В асиль В асильович
30404744  ЕР 30 .06 .2006  
Д и плом  квал іф ікован ого  
роб ітни ка

М ен едж м ен т 0,000

6 14581371 1307390 Ш евчен ко В ікторія М ихайлівна
060075 К 2 4  28 .06 .2024  
Д и плом  квал іф ікован ого  
роб ітн и ка

М ен едж м ен т 0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Ф орма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 161

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14580024 1313240 Заруба М аксим О легович
058382  К 2 4  27 .06 .2024  
Д и п лом  квал іф ікован ого  
р об ітн и ка

Т елеком унікац і 
ї  та
радіотехніка

0,000

з


